研发〔2019〕29号

2019 年教育硕士专业学位校内外研究生指导教

师拟聘任人选名单公示

根据《黔南民族师范学院教育硕士专业学位研究生指导

教师遴选与管理办法（修订）》（校政发〔2016〕123 号），结

合研究生培养工作实际需要，研究生工作处组织开展了 2019

年教育硕士专业学位校内外研究生指导教师遴选工作。

经各研究生培养二级学院硕士学位分委员会审核、研究

生工作处会同党委宣传部、教师工作处、教学质量监控与评

估办公室复核，学校教育硕士专业学位评定委员会进行审

议，拟聘任武小鹏等 29 名教师为校内导师（具体名单见附

件 1）、王云等 32 名教师为校外导师（具体名单见附件 2）。

现予以公示，公示时间:2019年 6月 30日至 7月 2日止。

如有异议,可在公示期间向研究生工作处办公室反映。

电话：0854-8737535（研究生工作处办公室）

附件：

1. 拟聘任校内导师名单

2. 拟聘任校外导师名单

                          研究生工作处

2019.06.30

附件 1

拟聘任校内导师名单

序

号
姓名

出生年

月
学科 单位

学校学位评定委员

会表决结果
1.  武小鹏 1986.06 数学 数统 表决通过

2.  李雅芝 1990.01 数学 数统 表决通过

3.  周锦程 1981.01 数学 数统 表决通过

4.  柳鸠 1982.07 数学 数统 表决通过

5.  余泉 1979.11 数学 数统 表决通过

6.  张春秀 1974.06 语文 文传 表决通过

7.  文迪义 1968.05 语文 文传 表决通过

8.  孙勇 1972.06 语文 文传 表决通过

9.  秦越 1974.04 语文 文传 表决通过

10.  韦祖雄 1966.09 音乐 音舞 表决通过

11.  聂堂英 1966.04 音乐 音舞 表决通过

12.  杨通俊 1972.08 音乐 音舞 表决通过

13.  周祁林 1974.09 英语 外语 表决通过

14.  孔令林 1972.02 英语 外语 表决通过

15.  曾令忠 1965.09 英语 外语 表决通过

16.  田应仟 1968.08 教育 教科 表决通过

17.  谭强 1968.08 学前 教科 表决通过

18.  屈植斌 1981.04 体育 体育 表决通过

19.  吴明华 1968.07 体育 体育 表决通过

20.  张杰 1978.03 化学 化工 表决通过

21.  孙小祥 1985.10 化学 化工 表决通过

22.  杨未 1971.02 思政 马院 表决通过

23.  缪成长 1968.12 思政 马院 表决通过

24.  黄小娜 1982.03 生物 生农 表决通过

25.  于骐鸣 1978.08 计算机 计信 表决通过

26.  王观玉 1965.05 计算机 计信 表决通过

27.  李君科 1986.08 计算机 计信 表决通过

28.  郭勇 1970.04 计算机 计信 表决通过

29.  戴建国 1977.05 思政 马院 表决通过

 附件 2

拟聘任校外导师名单

序

号
姓名

出生年

月
学科 单位

学校学位评定委员会

表决结果
1 王云 1975.01 化学 都匀一中 表决通过

2 梁高林 1980.12 化学 都匀二中 表决通过

3 朱庆红 1976.10 语文 贵定中学 表决通过

4 杨承广 1968.05 语文 三都民中 表决通过

5 游鹏 1967.10 语文 瓮安中学 表决通过

6 李旭 1965．01 语文
贵阳市民族

中学

表决通过

7 刘贵新 1966.03 语文
贵阳市民族

中学

表决通过

8 钟祥 1966.06 语文
贵阳市民族

中学

表决通过

9 李璇 1974.08 英语
贵阳民族中

学

表决通过

10 蒋建红 1975.12 学前
黔南州机关

幼儿园

表决通过

11 杨荣晖 1975.10 学前 都匀二幼 表决通过

12 莫妮 1971.02 学前 都匀二幼 表决通过

13 杨继平 1968.10 学前 独山二幼 表决通过

14 张莉萍 1970.11 学前
贵阳第八幼

儿园

表决通过

15 刘琍 1974.02 学前 花溪幼儿园 表决通过

16 龚燕 1970.10 学前
贵阳第三实

验幼儿园

表决通过

17 周进 1969.03 学前
贵阳市教育

局

表决通过

18 张艳 1978.09 体育 都匀二中 表决通过

19 黄雯 1972．02 体育 都匀一中 表决通过

20 班黎黎 1986.09 体育
独山高级中

学

表决通过

21 聂文俊 1981.08 生物 都匀一中 表决通过

22 陆兴发 1972.10 计算机
贵州省电子

技院

表决通过

23 刘刚 1982.09 计算机
贵州省电子

技院

表决通过

24 杨冬宁 1975.12 计算机 贵阳第三实 表决通过

验中学

25 甘再和 1967.10 计算机 福泉中学 表决通过

26 兰海涛 1978.02 计算机 贵定中职 表决通过

27 吴锋 1978.05 计算机 都匀二中 表决通过

28 李承颖 1974.02 计算机 贵阳市民中 表决通过

29 卢蓉 1979.09 计算机 凯里一中 表决通过

30 何华俊 1970.07 计算机 都匀三中 表决通过

31 白平 1972.06 音乐 都匀二中 表决通过

32 苏友毅 1978.12 音乐 都匀一中 表决通过

黔南民族师范学院研究生处                   2019年6月30日印发

共印10份（其中电子公文46份）